Утверждаю

И.о. директора колледжа  ГБПОУ «ПГК» ______________ Н.В. Клубкова 

                                                                                           «___» ____________2022 г.
Расписание занятий 

для студентов-заочников специальности 

«Право и организация социального обеспечения»

На летнюю сессию с 16.05.2022 по 21.05. 2022 г. 

Группы ПСО-4301,4318,4218
	Дата
	Время
	Предмет
	Преподаватель
	Кабинет  

	16 Мая 

Понедельник 
	1

2

3

4
	Иностранный язык 

Иностранный язык ДЗ

Физическая культура 

Трудовое право 
	Роспшер Н.В. 

Роспшер Н.В. 

Гилязов А.А. 

Обидина А.А.
	508/4

508/4

С/з

По распред.

	17 Мая 

Вторник 
	1

2

3

4
	Физическая культура 

Психология соц. Правовой деятельности

Психология соц. Правовой деятельности Психология соц. Правовой деятельности  ДЗ
	Гилязов А.А. 

Быстрова Н.Г.

Быстрова Н.Г.

Быстрова Н.Г. 
	С/з

323/6

323/6

323/6

	18 Мая

Среда
	1

2

3

4
	Трудовое право  

Налоговое право ДЗ

Право соц. Обеспечения 

Право соц. Обеспечения 
	Обидина А.А.

Шевякова Я.С.

Якубова Т.В. 

Якубова Т.В. 
	По распред.

По распред.

206/1

206/1

	19 Мая 

Четверг 
	1

2

3


	Трудовое право 

Трудовое право 

Физическая культура ДЗ


	Обидина А.А.

Обидина А.А.

Гилязов А.А. 
	По распред.

По распред.

С/з

	20 Мая

Пятница
	В 8:30 
	Экзамен 

Трудовое право 
	Обидина А.А. 
	По распред.

	21 Мая 

Суббота 
	2

3

4
	Право соц. Обеспечения 

Право соц. Обеспечения

Право соц. Обеспечения ДЗ
	Якубова Т.В. 

Якубова Т.В.

Якубова Т.В.  
	206/1

206/1

206/1


Согласовано

Зам. директора по УР 

______________ Е.М Садыкова  

«___» ____________2022 г.

